UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA

Số:1156/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh phúc

Nha Trang, ngày 25 tháng 5 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành Quy định cấp giấy chứng nhận kinh tế trang trại

ỦY BAN NHÂN DÂN TINH KHẢNH HỎA
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhàn dân ngày 26 tháng 11 năm 2003:
Căn cứ Nghị quyết số 03/2000/NQ-CP ngày 02.02.2000 của Chính phủ về kinh tế trang trại:
Căn cứ Thông tư liên tịch số 69/2000 TTLTBNN-TCTK ngày 23.6.2000 của Bộ Nông nghiệp và Phát triên nông thôn và Tổng cục Thống kế hướng dẫn tiêu chí xác định kinh tế trang trại:
Căn cứ Thông tư số 74/2003/TT-BNN ngàv 04/7/2003 cua Bộ nông nghiệp và Phát triển nông thôn về sửa đổi. Bổ sung Thông lu liên tịch số 6/9/2000/TTLT/ BNN - TCTK:
Xét đề nghị cùa Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại tờ trình số 1131/TTr-SNN ngày 21/ 5/2009 về việc ban hành quy định cấp giấy chứng nhận kinh tế trang trại.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định cấp giấy chứng nhận kinh tế trang trại.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh. Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, ngành thuộc tỉnh: Chủ tịch UBND các huyện. thị xã Cam Ranh. Thành phố Nha Trang, các tổ chức, cá nhân  liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
· Như điều 3:

· Vp Tỉnh uỷ;

· Vp ĐĐBQH vù HĐND tỉnh.

· Hội đồng nhân dân;

· Lưu VT-HHP.HL

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

	(đã ký)

	Nguyễn Thị Thu Hằng